
ДЕРЖГКОК* ЧДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

її \ і, л 3

м. (.’у м и

/О. 1̂ . <и>ЛО ■ ' № ЗГ -Р Т /7
Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській* області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Свеській селищній раді Шосткинського району 
(Ямпільського району) Сумської області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 2883,5711 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Свеської об'єднаної територіальної громади Шосткинського району 
(Ямпільського району) Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «1 Іро 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євген ГРИ ІДИ К

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

35-ОТГ від 10.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського  
призначення із державної у комунальну власність

/Р  / с місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській
області від /£?/££-, ^ __ і У І ' передає із державної
власності, а Свеська селищна рада Шосткинського району (Ямнільського 
району) Сумської області приймає у комунальну власність Свеської 
об’єднаної територіальної громади Шосткинського району (Ямнільського 
району) Сумської області земельні ділянки згідно з додатком,

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Свеської селищної ради Шосткинського району (Ямпільеького 
району ) Сумської області.

1 Іачальник Головного
у 11 яе ДЩ)ж гео кадастру

РИЦИК

Голова Свеської селищної ради 
ІII остк и н с ь ко го ра й ону

о району) Сумської

І ^ г і й  КИРКАЧ

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

35-ОТҐ від 10.12.2020



Додаток до Акту від

№ з/гі Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5925681500:01:003:0291

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Княжицької 

сільської ради)

19,7973

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

2 5925681500:01:001:0037

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Княжицької 

сільської ради)

7,0372

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

3 5925681500:01:002:0019

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Княжицької 

сільської ради)

160,1606

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

4 5925681900:02:012:0003

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

27,5093

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



5 5925681900:01:034:0027

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

М арчихинобудської 
сільської ради)

0,4637
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні Не зареєстровані

6 5925682500:02:001:0356

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

25,8234

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

7 5925682500:01:002:0028

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

19,6752

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

8 5925682500:01:003:0520

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

13,5487

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

9 5925682500:01:001:0372

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

12,7185

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



10 5925682500:01:001:0371

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

25,3192

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

11 5925682500:01:001:0370

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

12,1320

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

12 5925682500:02:001:0136

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

36,0385

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об'єкта

13 5925682500:02:001:0307

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район М икитівської 

сільської ради)

27,9246

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

14 5925683000:01:002:0002

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 
сільської ради)

23,1265

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



15 5925683000:01:007:0006

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

16,0553

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

16 5925683000:02:026:0016

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

11,5743

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

17 5925683000:02:016:0009

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

10,4106

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

18 5925683000:02:022:0015

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

17,1441

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

19 5925683000:01:007:0004

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

11,1009

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



20 5925683000:01:002:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

33,0463

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

21 5925683000:02:007:0005

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

14,6909

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Сан ітарно-захисна 

зона навколо об'єкта

22 5925683000:02:008:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

41,6327

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

23 5925683000:02:010:0016

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

7,5508

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

24 5925683000:02:010:0017

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

14,2987

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об'єкта



25 5925683000:02:013:0014

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 
сільської ради)

9,8853

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

26 5925683000:01:007:0005

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

32,8728

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

27 5925683000:01:010:0012

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

20,8199

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об'єкта

Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

28 5925683000:01:009:0013

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

28,8483

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

29 5925683000:02:009:0020

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

8,5178

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні



зо 5925683000:02:007:0006

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

12,6857

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Сан ітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

31 5925683000:01:003:0007

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

34,5523

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

32 5925681500:01:002:0016

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

8,4424
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 15.05.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

-> п
-ЗО 5925681500:01:002:0017

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

58,0440
ОІ.ОІ.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

34 5925681500:01:001:0030

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

55,1853
ОІ.ОІ.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані



35 5925681500:02:004:0001

Сумська область 
Шосткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

123,7554
ОІ.ОІ.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 26.06.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

36 5925681500:02:004:0002

Сумська область 
Шосткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

105,2473
ОІ.ОІ.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Дубовічі Агро" з 
ГУ від 15.05.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

37 5925681500:01:005:0166

Сумська область 
Шосткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

35,7338
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

38 5925681500:01:003:0289

Сумська область 
Шосткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

66,2565
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Дубовічі Агро" з 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

39 5925681500:01:003:0290

Сумська область 
Шосткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

33,5629
ОІ.ОІ.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Дубовічі Агро" з 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані



40 5925681500:01:001:0031

Сумська область 
Шосткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

15,8564
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

41 5925681500:01:001:0034

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

32,1978
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

42 5925681500:01:005:0168

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

8,4264
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 27.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

43 5925681500:01:001:0035

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

18,4074
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

44 5925681500:01:001:0036

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

22,2502
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані



45 5925681500:01:002:0018

Сумська область 
Ш осткинського району 
(колишній Ямпільський 

район Княжицької 
сільської ради)

72,8373
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 22.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

46 5925681900:01:003:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

42,5881
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 23.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

47 5925681900:01:029:0018

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

39,7514
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ТО 

"Ямпільська 
зернова компанія" 

з ГУ від 
23.03.2018 

стпоком ня 7

Не зареєстровані

48 5925681900:08:001:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

52,9242
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 23.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

49 5925682500:02:001:0320

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

26,8068
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
14.11.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані



50 5925682500:02:003:0114

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

23,5479
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 23.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

51 5925683000:02:017:0005

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

16,1194
01.01 .для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
23.03.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

52 5925683000:02:021:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

21,4006
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарськго 
виробництва

договір оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
15.05.2018 

строком на 7 
років

Не зареєстровані

53 5925681500:01:002:0028

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

5,2557

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

54 5925681500:02:003:0885

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

15,3901

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



55 5925681500:02:002:0275

Сумська область 
Шосткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

6,8112

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи
56 5925681500:02:002:0219

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

2,8398

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

57 5925681500:01:001:0043

Сумська область 
Шосткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

34,5447

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

58 5925681500:01:005:0171

Сумська область 
Шосткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

4,8758

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

59 5925681500:01:005:0170

Сумська область 
Шосткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

19,2613

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



60 5925681500:02:003:0884

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

13,7838

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

61 5925681500:02:003:0883

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

7,0226

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

62 5925681500:02:003:0882

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

8,6400

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

63 5925681500:02:003:0881

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

7,9793

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

64 5925681500:01:001:0040

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

3,7592

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



65 5925681500:01:005:0172

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

2,1847

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

66 5925681500:01:005:0173

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

6,9362

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

67 5925681500:01:002:0020

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

0,6768

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

68 5925681500:01:001:0039

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

4,7392

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

69 5925681500:02:003:0870

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

3,0586

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані 

. . . .



70 5925681500:01:005:0169

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

20,9449

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

71 5925681500:02:003:0501

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

3,2884

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

72 5925681500:01:005:0014

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колдишній 
Ямпільський район 

Княжицької сільської 
ради)

6,7687

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

73 5925681900:02:007:0024

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

5,6382

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

74 5925681900:01:033:0002

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

65,7941

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



75 5925681900:02:010:0002

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

16,3191

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

76 5925681900:02:020:0042

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

39,5237

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

77 5925681900:01:033:0003

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

6,6728

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

78 5925681900:01:012:0002

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

18,1728

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

79 5925681900:01:012:0003

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

М арчихинобудської 
сільської ради)

5,4817

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



80 5925681900:01:012:0004

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

46,3953

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

81 5925681900:01:011:0003

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

7,1118

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

82 5925681900:01:010:0003

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

10,1821

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

83 5925681900:01:006:0001

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

22,0956

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

84 5925681900:01:018:0004

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

М арчихинобудської 
сільської ради)

8,5585

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи



85 5925681900:02:011:0002

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

18,5367

16.00 Землі зап асу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи
86 5925681900:02:011:0003

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

7,5996

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

87 5925681900:01:039:0096

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

45,1136

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

88 5925681900:02:010:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

22,5212

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

89 5925681900:02:019:0014

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

2,3355

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



90 5925681900:02:016:0090

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

5,1120

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

91 5925681900:02:017:0022

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

24,8100

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

92 5925681900:01:019:0509

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

20,4244

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

93 5925681900:01:032:0033

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

5,5559

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

94 5925681900:01:028:0027

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

8,9510

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



95 5925681900:01:003:0002

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

10,0631

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

96 5925681900:01:021:0013

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

3,0625

Землі
сільськогосподарського 

призначення, 17.00 Землі 
резервного фонду (землі, 

створені органами 
виконавчої влади або 
опганами місцевого

відсутні Не зареєстровані

97 5925681900:01:021:0012

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

1,2100

Землі
сільськогосподарського 

призначення, 17.00 Землі 
резервного фонду (землі, 

створені органами 
виконавчої влади або 
опганами місітевого

відсутні Не зареєстровані

98 5925681900:01:022:0054

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

23,0197

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

99 5925681900:01:012:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

0,8000

Землі
сільськогосподарського 

призначення, 17.00 Землі 
резервного фонду (землі, 

створені органами 
виконавчої влади або 
опганами місцевого

відсутні Не зареєстровані



100 5925681900:03:022:0002

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

4,4411

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

101 5925681900:01:023:0043

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

12,5345

Землі
сільськогосподарського 
призначення, 01.03 Для 

ведення особистого 
селянського господарства

відсутні Не зареєстровані

102 5925681900:02:012:0007

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

8,4774

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

103 5925681900:01:008:0003

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

14,5430

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

104 5925681900:02:027:0045

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район 

Марчихинобудської 
сільської ради)

22,1143

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



105 5925682500:01:001:0373

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

47,8321

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

106 5925682500:01:001:0375

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

26,3976

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

107 5925682500:02:003:0113

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

77,5987

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

108 5925682500:02:001:0353

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

5,4327

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

109 5925682500:02:001:0352

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

27,0017

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



110 5925682500:02:003:0129

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитївської 

сільської ради)

10,7844

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

111 5925682500:02:001:0354

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

37,9470

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

112 5925682500:02:003:0130

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

64,9157

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

1 13 5925682500:01:002:0027

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

2,5062

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

114 5925682500:02:001:0355

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

11,3716

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



115 5925682500:02:002:0054

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

8,0992

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

116 5925682500:01:003:0521

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

9,1911

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

117 5925682500:02:002:0056

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

8,7418

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

118 5925682500:01:003:0519

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

5,6916

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

119 5925682500:02:002:0055

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

4,1246

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

1



120 5925682500:01:001:0376

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

4,2701

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

121 5925682500:01:001:0374

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

9,4851

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

122 5925682500:01:001:0369

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Микитівської 

сільської ради)

3,6337

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

123 5925683000:01:013:0190

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

13,7598

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

124 5925683000:01:005:0032

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

10,9732

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



125 5925683000:01:006:0061

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

2,0324

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

126 5925683000:01:006:0062

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

3,0013

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

127 5925683000:01:006:0063

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

3,9873

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

128 5925683000:01:006:0064

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

1,4982

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

129 5925683000:01:007:0007

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

8,3714

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



!

130 5925683000:01:010:0019

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

4,1595

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

131 5925683000:01:016:0019

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

8,3569

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

132 5925683000:04:023:0045

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

5,9303

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

133 5925683000:01:017:0009

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

8,0539

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

134 5925683000:01:018:0124

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

2,8600

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



135 5925683000:02:008:0002

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

5,1043

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

136 5925683000:02:012:0017

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

12,4686

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

137 5925683000:02:026:0015

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

2,8842

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

138 5925683000:02:021:0008

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

4,7946

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

139 5925683000:02:021:0009

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

5,3645

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



140 5925683000:01:002:0003

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

1,6327

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

141 5925683000:02:026:0017

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

3,4390

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

142 5925683000:02:016:0010

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

3,8450

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

143 5925683000:02:019:0023

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

5,0002

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

144 5925683000:02:022:0014

Сумська область 
Шосткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Орлівської 

сільської ради)

17,4491

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані



145 5925655700:03:020:0002

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Свеської сільської 

ради

48,4019

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні Не зареєстровані

146 5925655700:03:020:0001

Сумська область 
Ш осткинський район 

(колишній Ямпільський 
район Свеської сільської 

ради

26,9428

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

Всього 2883,5711

Начальник І оловного управління
л п

Держгеокадастр

____

Кз'-'У & * *л  У 
Ч ч? 3976!

ькій області 

£вген ГРИЦИК

Голова Свеської селищної ради 
Ш осткинського району (Ямнільського району) 
Сумської обл^йп 

жЩ ЯЯт /;!  Сергій КИРКА Ч

\*
. п 0, 3


